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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

МОСКОВЦЕВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2 7
КАВИН Григорий СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  0  V  1  1  V 0.500 -1 14 4
ЧАЩИН Дмитрий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ СШОР КОМЕТА  V  1  0  3  2  1 0.167 -9 11 6
ЩЕГОЛЯЕВ Григорий СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  V  0  V  V  V 0.833 6 20 2
ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  1  V  3  V 0.667 9 20 3
ГЛУЩЕНКО Артем СПБ КШВСМ  V  2  2  V  3  0 0.333 -4 15 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЩЕНКО Семен СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  0  3  V  V 0.600 2 15 3
ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ РЕПРИЗ  3  0  1  3  0 0.000 -13 7 6
ДЕМЕШ Георгий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
ЕРГИН Максим СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  1  V  3 0.600 2 16 2
ПЕТЕРС Станислав СПБ СШОР ВЫБОРГС  1  V  0  2  3 0.200 -9 10 5
ПЛЕШКОВ Федор СПБ СШОР КОМЕТА  1  V  0  V  V 0.600 -1 13 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕСТАКОВ Савелий СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ЖЕЛЕЗНЯК Андрей СПБ КШВСМ  2 V3  V V1  V 0.800 7 14 2
ТУРКИН Артём СПБ СПАРТАК  1  1  V  V  V 0.600 6 14 3
НАЧИНКИН Дмитрий СПБ СШОР №3 КАЛИН  1  2  0  V  V 0.400 -4 11 4
ДЕМЬЯНОВ Данила СПБ СШОР КОМЕТА  0  0  0  2  V 0.200 -10 6 5
ЗВОНОВСКИЙ Денис СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  1  0  1  1  3 0.000 -14 6 6

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БЕКАСОВ Марк СПБ СПАРТАК  2  1  V  V  V 0.600 4 15 3
КОНЕВ Александр СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  2  V  V  V 0.800 9 18 1
ПУШКАРЕВ Богдан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  1  3 0.600 4 16 2
МАРЧЕНКО Тимофей СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  1  0  1  V  V 0.400 -5 10 5
ГОРСКИЙ Алексей СПБ СШОР КОМЕТА  1  3  V  1  V 0.400 -1 13 4
ПАВЛОВ Артем СПБ КШВСМ  1  0  V  2  1 0.200 -11 8 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГУЩИН Евгений СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  0 0.800 2 16 2
ДЕЕВ Александр СПБ СШОР ВЫБОРГС  2  V  V  0  0 0.400 -6 10 4
КАПИЦЫН Никита СПБ СШОР №3 КАЛИН  2  3  1  1  1 0.000 -12 8 6
БОЛДИН Семен СПБ СШОР КОМЕТА  3  1  V  1  0 0.200 -8 9 5
СКВОРЦОВ Роман СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  3  V  V  V  1 0.600 6 16 3
СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ КШВСМ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПАЛЬЦЕВ Тимофей СПБ РЕПРИЗ  0  V  0  0  0 0.200 -13 4 5
ТИХОМИРОВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  0  2  0 0.400 -5 10 4
МЕРКУЛОВ Артем СПБ КШВСМ  1  3  1  0  1 0.000 -14 6 6
КОКОРНОВ Дмитрий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
ВАНИН Максим СПБ СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  0  0 0.600 2 12 3
БИЛЕНКИН Вадим СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  V  V  0  V 0.800 11 16 2
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

САМУХИН Егор СПБ СШОР ВЫБОРГС  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2
ГОРЕЛОВ Виктор СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  1  0  V  2  V 0.400 -3 11 5
ЛЕВИН Захар СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  0  2 0.600 5 14 3
ЗОРИН Артём СПБ СПАРТАК  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
КОКОШИН Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИН  2  V  V  V  V 0.800 10 18 1
ТИХОМИРОВ Михаил СПБ РЕПРИЗ  0  2  V  V  2 0.400 -2 12 4

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛОВ Константин СПБ КШВСМ  V  3  0  3  V  2 0.333 -3 16 5
ЕРГИН Денис СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  3  1  0  0  V  2 0.167 -12 10 6
ФЕДОРОВ Владислав СПБ СПАРТАК  V  V  0  V V3  1 0.667 1 16 3
СМИРНОВ Максим СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ЗАХАРОВ Кирилл МОС СШОР №73 ВИКТ  V  V  2  1  V  1 0.500 0 16 4
КОМАРОВ Ярослав СПБ РЕПРИЗ  0  2  1  0  1  2 0.000 -17 6 7
ВОРОНЦОВ Данила СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  V  V  1  V  V 0.833 9 21 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОНЦОВ Гавриил СПБ СШОР КОМЕТА  V  1  V  1  V  V 0.667 3 18 3
ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ СШОР ВЫБОРГС  3  0  V  0  V  2 0.333 -8 13 5
АКИМОВ Матвей СМО СШОР №1  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ГАЛЬ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА  1  3  0  0  1  0 0.000 -18 5 7
ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  0  V  V  V 0.833 15 20 2
КОЖУРИН Георгий СПБ СШОР №3 КАЛИН  0  2  0 V3  0  2 0.167 -14 7 6
ХАЛИЗОВ Артем СПБ КШВСМ  3  V  0  V  0  V 0.500 -1 15 4

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

БОРОДИН Иван СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  0  V  V  V 0.833 3 20 1
МИРОШНИЧЕНКО Всевол СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  3  V  2  V  2  V 0.500 3 19 5
ПОЛУНИН Леонид СПБ СШОР ВЫБОРГС  1  0  1  2  1  V 0.167 -12 9 6
ХАРЛАШКИН Владислав СПБ СШОР №3 КАЛИН  V V3 V3  3  2 V3 0.667 6 18 4
ФРАДКИН Константин МОС СШОР №73 ВИКТ  3  3  V  V  V  V 0.667 6 22 2
ТИХОНОВ Илья СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  3  V  V  V  2  V 0.667 6 21 3
ГРУШКО Макар СПБ СПАРТАК  3  2  2  1  1  2 0.000 -12 11 7

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Владислав СПБ КШВСМ  3  2  3  1  V  3 0.167 -6 16 6
ЯКИМОВ Евгений СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  2 V3  2  V  2 0.500 -2 17 5
СТЕПАНОВ Константин СПБ СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23 2
СТЕПАНОВ Захар СПБ СШОР КОМЕТА  V  2  2  0  V  V 0.500 1 16 4
ГОЛИК Никита СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 1
КАПАЕВ Захар СПБ СПАРТАК  2  2  0  0  0  3 0.000 -17 7 7
БУРОВ Иван МОС СШОР №73 ВИКТ  V  V  1  1  V  V 0.667 -1 18 3
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Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛЮКОВ Павел СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  0  1  V  3  V  1 0.333 -5 13 5
СОЛОДОВНИК Артем СПБ СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СПЕШНЕВ Николай СПБ СПАРТАК  V  1  2 V3 V  3 0.500 3 17 3
БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА  1  0 V3  V  V  2 0.500 -2 14 4
ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ КШВСМ  V  2  2  1  V  0 0.333 -7 13 6
РОМАНОВ Григорий СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  1  0  0  1  2  1 0.000 -19 5 7
ТУПИКИН Евгений МОС СШОР №73 ВИКТ  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23 2

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ Фед СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  2  1  3  V  V  V 0.500 3 18 3
ОРЛЕНКО Федор СПБ КШВСМ  V  1  0  3  V  V 0.500 -2 16 5
ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1
ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС СШОР №73 ВИКТ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 2
АХМАТОВ Сергей СПБ СШОР №3 КАЛИН  0  V  1  2  2  3 0.167 -11 12 6
СУХАНИН Иван СПБ СШОР ВЫБОРГС  1  1  1  0  V  2 0.167 -13 9 7
САМОДЕЛОВ Никита СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  2  3  V  3  V  V 0.500 0 20 4

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗЬМИН Антон СПБ СШОР КОМЕТА  0  0  2  0  0  1 0.000 -21 3 7
ГАЙВОРОНСКИЙ Даниил СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  2  V  0 V3  V 0.667 3 17 3
НАУМЕНКО Кирилл СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  V  V  0  0  V 0.667 5 16 2
МАКУХ Кирилл СПБ СШОР КОМЕТА  V  2  0  0  0  3 0.167 -13 9 6
БАГАУТДИНОВ Константи СПБ СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
СОРОКИН Родислав МОО МУ КСШОР Г. Л  V  1  V  V  0  2 0.500 4 15 4
ЛАБИНСКИЙ Иван СПБ КШВСМ  V  3  1  V  1  V 0.500 -1 17 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА  V  3  2  0  0  V 0.333 -4 13 5
ТИМОФЕЕВ Владислав СПБ СШОР ВЫБОРГС  0  0  3  0  1  1 0.000 -19 5 7
ГУБИН Роман СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  1  1  1  V 0.500 -1 15 4
РЫЖИКОВ Александр СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  0  3  V 0.667 2 19 3
ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ СШОР №3 КАЛИН  V  V  V  V  2  V 0.833 17 22 2
БЕЛЯЕВ Тимофей МОС ЮНОСТЬ МОСКВ  V  V V3 V  V  V 1.000 16 23 1
САВЕНКОВ Егор СПБ СШОР ВЫБОРГС  1  V  2  3  0  0 0.167 -11 10 6

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУБАРОВ Владислав МОО МУ КСШОР Г. Л  V  V  V  V  0  V 0.833 11 20 2
АНУФРИЕВ Даниил СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  0  1 V3  2  0  V 0.333 -9 10 5
СОБЕНИН Никита СПБ СШОР №3 КАЛИН  2  V  V  V  0  V 0.667 6 18 3
ШВЕЦОВ Юлиан СПБ СШОР ВЫБОРГС  0  2  1  1  0  0 0.000 -15 4 7
ПЕТРОВ Даниил СПБ СКА  3  V  1 V3  0  1 0.333 -7 12 4
САФРОНОВ Богдан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24 1
МОРОЗОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА  0  1  1 V1  V  0 0.333 -10 7 6
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Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Михаил СПБ СШОР КОМЕТА  1  V  0  V  V  V 0.667 3 17 3
КИЛНАС Святослав СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ КШВСМ  3  0  1  V  1  3 0.167 -6 12 6
МЕНЬШИКОВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА  V  3  V  V  3  V 0.667 8 22 2
ЕМЕЛЕНКО Артем МОС СШОР №73 ВИКТ  1  3  0  2  3  3 0.000 -12 12 7
КУЗНЕЦОВ Илья СПБ СШ КРАСНОСЕЛ  2  1 V2 V  V V3 0.667 1 16 4
ТОЛСТИКОВ Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИН  0  0  V  3  V  0 0.333 -10 11 5
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ранг фамилия и имя субъект спорт. орг. группа п/в пкз. н.у.

1 САФРОНОВ Богдан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 1.000 24 24
2 БАГАУТДИНОВ Константи СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА квалифицирован 1.000 23 24
2 АКИМОВ Матвей СМО СШОР №1 квалифицирован 1.000 23 24
4 СМИРНОВ Максим СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 1.000 22 24
5 ЧАЩИН Дмитрий СПБ СПАРТАК квалифицирован 1.000 21 24
6 ДЕМЕШ Георгий СПБ СПАРТАК квалифицирован 1.000 19 20
6 КОКОРНОВ Дмитрий СПБ СПАРТАК квалифицирован 1.000 19 20
8 СОЛОДОВНИК Артем СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА квалифицирован 1.000 18 24
9 СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ КШВСМ квалифицирован 1.000 18 20

10 КИЛНАС Святослав СПБ СПАРТАК квалифицирован 1.000 16 24
11 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ квалифицирован 1.000 16 23
12 ШЕСТАКОВ Савелий СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 1.000 15 20
13 ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.833 17 22
14 ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.833 15 20
15 ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.833 14 23
16 ГОЛИК Никита СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.833 13 23
17 СТЕПАНОВ Константин СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА квалифицирован 0.833 12 23
17 ТУПИКИН Евгений МОС СШОР №73 ВИКТОРИЯ квалифицирован 0.833 12 23
19 ЧУБАРОВ Владислав МОО МУ КСШОР Г. ЛЮБЕРЦЫ квалифицирован 0.833 11 20
20 ВОРОНЦОВ Данила СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.833 9 21
20 ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС СШОР №73 ВИКТОРИЯ квалифицирован 0.833 9 21
22 ЩЕГОЛЯЕВ Григорий СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.833 6 20
23 БОРОДИН Иван СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.833 3 20
24 БИЛЕНКИН Вадим СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.800 11 16
25 КОКОШИН Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.800 10 18
26 САМУХИН Егор СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА квалифицирован 0.800 10 17
27 КОНЕВ Александр СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.800 9 18
28 ЖЕЛЕЗНЯК Андрей СПБ КШВСМ квалифицирован 0.800 7 14
29 ГУЩИН Евгений СПБ СПАРТАК квалифицирован 0.800 2 16
30 ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.667 9 20
31 МЕНЬШИКОВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.667 8 22
32 ФРАДКИН Константин МОС СШОР №73 ВИКТОРИЯ квалифицирован 0.667 6 22
33 ТИХОНОВ Илья СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.667 6 21
34 СОБЕНИН Никита СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.667 6 18
34 ХАРЛАШКИН Владислав СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.667 6 18
36 НАУМЕНКО Кирилл СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.667 5 16
37 ВОРОНЦОВ Гавриил СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.667 3 18
38 ГАЙВОРОНСКИЙ Даниил СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.667 3 17
38 ИЛЬИН Михаил СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.667 3 17
40 РЫЖИКОВ Александр СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.667 2 19
41 КУЗНЕЦОВ Илья СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.667 1 16
41 ФЕДОРОВ Владислав СПБ СПАРТАК квалифицирован 0.667 1 16
43 БУРОВ Иван МОС СШОР №73 ВИКТОРИЯ квалифицирован 0.667 -1 18
44 СКВОРЦОВ Роман СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.600 6 16
45 ТУРКИН Артём СПБ СПАРТАК квалифицирован 0.600 6 14
46 ЛЕВИН Захар СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.600 5 14
47 ПУШКАРЕВ Богдан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.600 4 16
48 БЕКАСОВ Марк СПБ СПАРТАК квалифицирован 0.600 4 15
49 ЕРГИН Максим СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.600 2 16
50 ВАЩЕНКО Семен СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.600 2 15
51 ВАНИН Максим СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР квалифицирован 0.600 2 12
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52 ПЛЕШКОВ Федор СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.600 -1 13
53 СОРОКИН Родислав МОО МУ КСШОР Г. ЛЮБЕРЦЫ квалифицирован 0.500 4 15
54 МИРОШНИЧЕНКО Всеволо СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.500 3 19
55 ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ Фед СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.500 3 18
56 СПЕШНЕВ Николай СПБ СПАРТАК квалифицирован 0.500 3 17
57 СТЕПАНОВ Захар СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.500 1 16
58 САМОДЕЛОВ Никита СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.500 0 20
59 ЗАХАРОВ Кирилл МОС СШОР №73 ВИКТОРИЯ квалифицирован 0.500 0 16
60 ЛАБИНСКИЙ Иван СПБ КШВСМ квалифицирован 0.500 -1 17
61 ГУБИН Роман СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.500 -1 15
61 ХАЛИЗОВ Артем СПБ КШВСМ квалифицирован 0.500 -1 15
63 КАВИН Григорий СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.500 -1 14
64 ЯКИМОВ Евгений СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.500 -2 17
65 ОРЛЕНКО Федор СПБ КШВСМ квалифицирован 0.500 -2 16
66 БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.500 -2 14
67 ГОРСКИЙ Алексей СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.400 -1 13
68 ТИХОМИРОВ Михаил СПБ РЕПРИЗ квалифицирован 0.400 -2 12
69 ГОРЕЛОВ Виктор СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.400 -3 11
70 НАЧИНКИН Дмитрий СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 0.400 -4 11
71 МАРЧЕНКО Тимофей СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА квалифицирован 0.400 -5 10
71 ТИХОМИРОВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.400 -5 10
73 ДЕЕВ Александр СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА квалифицирован 0.400 -6 10
74 МИХАЙЛОВ Константин СПБ КШВСМ квалифицирован 0.333 -3 16
75 ГЛУЩЕНКО Артем СПБ КШВСМ квалифицирован 0.333 -4 15
76 АНДРЕЕВ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 0.333 -4 13
77 ФИЛЮКОВ Павел СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ квалифицирован 0.333 -5 13
78 ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ КШВСМ квалифицирован 0.333 -7 13
79 ПЕТРОВ Даниил СПБ СКА квалифицирован 0.333 -7 12
80 ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА квалифицирован 0.333 -8 13
81 АНУФРИЕВ Даниил СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА выбывший 0.333 -9 10
82 ТОЛСТИКОВ Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА выбывший 0.333 -10 11
83 МОРОЗОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.333 -10 7
84 БОЛДИН Семен СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.200 -8 9
85 ПЕТЕРС Станислав СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР выбывший 0.200 -9 10
86 ДЕМЬЯНОВ Данила СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.200 -10 6
87 ПАВЛОВ Артем СПБ КШВСМ выбывший 0.200 -11 8
88 ПАЛЬЦЕВ Тимофей СПБ РЕПРИЗ выбывший 0.200 -13 4
89 ИЛЬИН Владислав СПБ КШВСМ выбывший 0.167 -6 16
90 ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ КШВСМ выбывший 0.167 -6 12
91 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.167 -9 11
92 АХМАТОВ Сергей СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА выбывший 0.167 -11 12
93 САВЕНКОВ Егор СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР выбывший 0.167 -11 10
94 ЕРГИН Денис СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА выбывший 0.167 -12 10
95 ПОЛУНИН Леонид СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА выбывший 0.167 -12 9
96 МАКУХ Кирилл СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.167 -13 9
96 СУХАНИН Иван СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА выбывший 0.167 -13 9
98 КОЖУРИН Георгий СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА выбывший 0.167 -14 7
99 ЕМЕЛЕНКО Артем МОС СШОР №73 ВИКТОРИЯ выбывший 0.000 -12 12

100 ГРУШКО Макар СПБ СПАРТАК выбывший 0.000 -12 11
101 КАПИЦЫН Никита СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА выбывший 0.000 -12 8
102 ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ РЕПРИЗ выбывший 0.000 -13 7
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103 ЗВОНОВСКИЙ Денис СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА выбывший 0.000 -14 6
103 МЕРКУЛОВ Артем СПБ КШВСМ выбывший 0.000 -14 6
105 ШВЕЦОВ Юлиан СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА выбывший 0.000 -15 4
106 КАПАЕВ Захар СПБ СПАРТАК выбывший 0.000 -17 7
107 КОМАРОВ Ярослав СПБ РЕПРИЗ выбывший 0.000 -17 6
108 ГАЛЬ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.000 -18 5
109 ТИМОФЕЕВ Владислав СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА выбывший 0.000 -19 5
109 РОМАНОВ Григорий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА выбывший 0.000 -19 5
111 ЗОРИН Артём СПБ СПАРТАК выбывший 0.000 -20 0
112 КУЗЬМИН Антон СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.000 -21 3
113 МОСКОВЦЕВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА выбывший 0.000 -22 2
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